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Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

*lﬁtﬂhl‘s y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construcciéon y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Trasiado y Viticos
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemnas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Aprobado
1

20,316,179

6,758,654
865,521

9,029,797

2,791.472
B870.734

623,760
165,450
61,750

39,750
6,500
269,800
27.500

53.000
2,763,071
909,150

45,000
454,000
142,500
348,300
200,000
109,400
189,000
385.721

50,033,000

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2015

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

2,268,336
96,707
83.886

565,583
82,606
1,457,324
150,000
10,473
20.068
11,937
10,980
1.385
392
30,991
18,662
184,966
329,080
24 677
33.081
36,282
83,725
102,160
84,000
87,678
8,750

Egresos

Modificado

3I=(1+2)
22,584,514
6,855,362
781,636
9,595,380
2,874,078
2.328,058
150,000
634,223
185,518
49,813
28,770
7,885
269,408
58,491
34,338
2,578,105
580.070
20,323
487,081
106,218
432,025
97,840
193,400
286,678
374 471
50,033,000

Devengado
4
22,299,196
6,828.035
751.680
9,489,534
2,777,677
2,318.103
134,167
612,673
178,739
47,156
25,602
6.004
265,771
56,739
32,663
2,398,927
546,549
20,256
481,123
106,210
391,062
84,824
146,509
253,666
368.728
49,922,001

Pagado
5
22,140,420
6,828,035
751,680
9.489,534
2,631,418
2,305,587
134,167
612,673
178,739
47,156
25,602
6,004
285771
56.739
32,663
2,339,022
546,549
20,256
481,123
106,210
391,062
84,824
146,509
253,666
308.823
49,922,001

Subejercicio




Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
"nvnnlﬂn?ﬁhﬁu
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Piscticicics
. .
Convenios
1D.udaPﬁblica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

50.033.000

474,971
205.471
55,000

147,500

67,000

50,033,000

474,971
205.471
55,000

147,500

67,000

48 922.001

435,954
203,500
18,646

147,108

66.700

48,822 001

436,954
203,500
18.646

147,108

66,700

39,016
1.971
36,354

392

Total del Gasto

73,736,000

2,668,813

76,304,813

76,668,751

75,450,070




